iV!» »' yV

H| Q^u^/oc^ia/c/a ̂ ^'Ca/ncta' ̂̂ ^oÁtedria^ de
^studa cie <Sao ̂dPa^iUo

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

ENCAMINHARÃO

EXECUTIVO MUÍ^IP/
ofí .^seM

DATA ̂ \m\

^NTS

INDICAÇÃO N.°
0623

Atendendo à solicitação de moradores, é que INDICO ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOIJRÃO, que
determine a Secretaria Competente, viabilizar limpeza dos mato ao longo
da via pública, principalmente na calçada, na Av. Dr. Roberto de Almeida
Vinhas, no Bairro do Jardim Real.

Ressalto porém, que ali há uma passarela, onde muitos
pedestre realizam a transição entre os bairros, na qual é utilizada por muito
munícipes, os mesmo relatam que o mato está muito alto sendo esconderijo
de assaltantes, causando medo e insegurança aos que por ali passam,
portanto, que seja feito o serviço que julgue necessário para solucionar o
problema.

problema.
Segue anexo, foto do local para elucidar melhor o

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 26 de março de 2019.

ROMULO BJ^IL R
VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13} 3476-1700 - BOQUEIRÀO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.cannarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

.ilIBl Q/^ícmÃci^ta/cia %:^tâm€Ía ̂ ^airma/yia de ̂ ^mía
^stada de C^ae ̂ iaeda

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIl: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br